UBND HUYỆN KIM ĐỘNG

TRƯỜNG THCS ĐỨC HỢP

         Số: 02/QĐ-THCSLQĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Kim Động, ngày 10 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2025

của Trường THCS Lê Quý Đôn

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

 Căn cứ Quyết định số 2889/QĐ-UBND ngày 19/12/2024 của UBND huyện Kim

Động về việc giao dự toán ngân sách năm 2025;

Theo đề nghị của bộ phận văn phòng Trường THCS Lê Quý Đôn.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2025 của Trường

THPT Đức Hợp (theo các biểu đính kèm).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Kế toán nhà trường, lãnh đạo trường và các bộ phận liên

quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

  Nơi nhận:
  - Phòng GD&ĐT;

  - Như điều 3;

  - Đăng Website trường;

  - Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Biểu số 2 - Ban hành kèm theo Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của

Bộ Tài chính

Đơn vị: Trường THCS Lê Quý Đôn

Chương: 822

DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

(Kèm theo Quyết định số:02/QĐ-THCSLQĐ ngày 10/01/2025

của Hiệu trưởng Trường THCS Lê Quý Đôn)

Đvt: Triệu đồng
TT NỘI DUNG SỐ TIỀN

I THU CHI PHÍ, LỆ PHÍ 214.632.000

1 Số thu phí, lệ phí 214.632.000

2 Sổ phí, lệ phí nộp NSNN
3 Chỉ từ nguồn thu phí, lệ phí được đế lại
 + Dùng để tạo nguồn cải cách tiền lương 118.000.000

+ Chi cho HĐCM, chi cho việc quản lý thu chi 96.632.000

II DỰ TOAN CHI NGAN SACH NHA NƯỚC 8.249.228.000

1 GIAO DỤC ĐAO TẠO, DẠY NGHE 6.701.228.000
1.1 Tự chủ

1.2 Không tự chủ 1.548.000.000

Cấp bù học phí

Hỗ trợ chi phí học tập

Hỗ trợ đào tạo thạc sĩ

Kinh phí sửa chữa 1.000.000.00

0

00

Kinh phí mua sắm 500.000.000

Kinh phí cho việc thi HS giỏi

Học bổng học sinh

Tiền thừa giờ

Chi  thành lập trường

Công tác phí 20.000.000

Mua phần mềm  28.000.000